杭锦旗财政局评审咨询服务直接选定采购合同

甲方：杭锦旗财政局

乙方：内蒙古翼海工程项目管理有限责任公司

合同编号：NMGKCHT-150625-202601012850

合同金额(元)：2508.84

人民币大写：贰仟伍佰零捌元捌角肆分

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议

采购方式管理暂行办法》等相关法律法规的规定，经平等自愿协商一致，就如下合同条款达成一致

意见。

一、合同标的

(1) 服务名称： 杭锦旗财政局评审咨询服务

基础单价： 5454.00元 报价优惠： 折扣： 46.00% 报价单价： 2508.84元

数量： 1 服务价格： 2508.84元

服务内容： 1、供应商接受征集人委托为征集人提供预算评审咨询服务，服务内容包括制

定评审计划、组织协调评审人员、提出合理化建议、整理档案资料、出具评审报告等成果